

**Cordsen Buildings ApS**  
Storegade 36  
6310 Broager

CVR-nummer: 33 64 39 85

**ÅRSRAPPORT FOR 2018**

1. januar 2018 til 31. december 2018

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1/5 2019

Dirigent:



Rune Cordsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år udlejning af erhvervsejendomme.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 110.665 og status balancerer med kr. 4.900.545 med en egenkapital på kr. 383.323.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>358.775</b>	<b>422</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.458	-76
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>280.317</b>	<b>346</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-4
Andre finansielle omkostninger	-137.652	-145
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>142.665</b>	<b>197</b>
2 Skat af årets resultat	-32.000	-43
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>110.665</b>	<b>154</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	110.665	154
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>110.665</b>	<b>154</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Investeringsejendomme	4.671.413	4.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.977	175
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.826.390</b>	<b>4.904</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.826.390</b>	<b>4.904</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.012	5
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.012</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>67.143</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>74.155</b>	<b>5</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.900.545</b>	<b>4.909</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	303.323	193
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>383.323</b>	<b>273</b>
Hensættelse til udskudt skat	86.000	54
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>86.000</b>	<b>54</b>
Gæld til realkreditinstitut	2.395.725	2.542
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.395.725</b>	<b>2.542</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	151.952	150
Gæld til pengeinstitut	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.639	12
Anden gæld	1.860.491	1.862
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	415	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.035.497</b>	<b>2.040</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.431.222</b>	<b>4.582</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.900.545</b>	<b>4.909</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	58.244	56	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.214	20	
	<hr/>	<hr/>	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.458</b>	<b>76</b>	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Forskydning udskudt skat	32.000	43	
	<hr/>	<hr/>	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>32.000</b>	<b>43</b>	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	192.658	110.665	303.323
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	272.658	110.665	383.323
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	2.547.677	151.952	1.858.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.547.677	151.952	1.858.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for nominal gæld til realkreditinstitut kr. 2.630.418, er der givet pant i investeringsejendomme.

For bankengagement ligger ejerpantebrev på nom. kr. 580.000 i en investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager pr. 31. december 2018, kr. 4.671.413.